— 1 —

西建协发〔2024〕7号

西安建筑业协会
关于缴纳 2024 年度会费的通知

各会员单位：

会费是协会开展各项工作的基本保障，是协会进一步提

高服务水平，不断开拓创新，确保各项工作顺利推进的前提

条件，协会的发展离不开会员单位的大力支持，希望各会员

单位按照协会章程，履行会员义务，展现主人翁精神，为西

安建筑行业的发展做出贡献。现将缴纳 2024 年度会费的有

关标准通知如下：

一、缴纳标准：

根据西安建筑业协会第四届第一次会员大会通过的《西

安建筑业协会会员会费缴纳使用管理办法（修订草案）》，

— 2 —

会员单位会费缴纳标准如下：

1.常务副会长单位会费 40000元；

2.副会长单位会费 20000元；

3.理事单位、特级资质、一级资质企业会费 5000元；

4.一般会员单位、理事单位专业一级资质以下会费 3000

元。

二、缴纳方式：

现金或单位转账均可缴纳，协会在收到会费后将于二周

内出具“陕西省社会团体会费统一票据（电子）”票据。

开户名称：西安建筑业协会

开 户 行：西安银行太乙路支行

开户账号：514011580000003573

三、注意事项：

根据协会章程规定，会员单位连续两年无故不缴纳会费

视为自动退会，协会将取消其会员资格。

四、缴纳时间：

会费缴纳时间：2024年 1月 3日起至 2024年 6月 30日

前。

联系人：魏向阳

联系电话：029-82252720

地址：西安市碑林区安东街 110号（西安市住房和城乡

建设科技促进中心院内）

— 3 —

（此页无正文）

西安建筑业协会

2024年 2月 26日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2024年 2月 26日印发